
29

12

30 31

32
17

9

10

11

34

36
35
28

14
15
16

26
25

27

228

20

24

23

13

33

18

5

28

1

2

3

4

6

7

19
21

序号 零件号 名   称 description. 数量 材    料
总计
重量

备   
注

旧 图 号

1 B-12-1100000 CB910箱体组焊 1 0

2 TB-E-1210000 单相电源板装配 1 3.05

3 TB-F-0100000 防护罩总成 1 0

4 TB-P-0100000 平衡轴部装  1 15.47 B-P.01.00A

5 B-12-1210000 铅块罩部装910G 英文名称 1  3.42

6 TB-L-0100000 标尺总成 SCALE ASSEMBLY 1 组件 0

7 B-01-1000100 电机座 1 组焊 0.28

8 B-01-1000005 前挡板  1 钢板Q235 t1 0.04
CB900.00.04

CB900

9 TB-E-9000220  英文名称 1  0

10 B-53-1000003 电机皮带轮 MOTOR BELT PULLEY 1 HT200 0.43

11
GB1096-
5×5×20

普通型平键 5×5×20 COMMON FLAT KEY 1 0 标准件

12 B-12-1000001 电脑主板 1 0

13 TB-E-1211002 飞机支撑架 PLASTIC CLIPPER 4 0

14 GB5781-M8×20
六角头螺栓 全螺纹 C级 

M8×20
HEXANGULAR BOLT 4 0.008 标准件

15 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8
STANDARD SPRING 

WASHER
4 0.0044 标准件

16 GB95-8 平垫圈 C级 8 FLAT WASHER 4 0.00688 标准件

17 TB-E-1000101 电源线 POWER  CABLE 1 0 234234

18 GB818-M5×12-H
十字槽盘头螺钉 

M5×12-H
CROSS PANHEAD SCREW 6 0.0024 标准件

19 TB-S-0100000 中文名称 英文名称 1  59.01

20   TB-S-0100006 附件箱CB958G 1 普通碳钢 31.42

21 TB-F-0130000 连接板 CONNECTING  PLATE 1 组焊 90.46264

22 GB818-M5×8-H
十字槽盘头螺钉 M5×8-

H
CROSS PANHEAD SCREW 2 0.0008 标准件

23 TB-S-0100009 锥体挂柄 CONE HANG HANDLE 2 0

24 TB-E-1001101 1 0

25 GB70.1-M10×25
内六角圆柱头螺钉 

M10×25
INNER HEXA 

CYLINDRICAL SCREW
4 0.016 标准件

26 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10
STANDARD SPRING 

WASHER
4 0.0088 标准件

27 GB95-10 平垫圈 C级 10 FLAT WASHER 4 0.01368 标准件

28 GB70.1-M6×16
内六角圆柱头螺钉 

M6×16
INNER HEXA 

CYLINDRICAL SCREW
6 0.006 标准件

29 B-12-1008001 开关连线
SWITCH CONNECTION 

LINE
1 0

30 B-12-1008002 CB900主板联线 DISPLAY PANEL CABLE 1 0.12

31 B-12-1008003 显示板连线 DISPLAY PANEL CABLE 1 0.18

32 B-12-1008004 按键板连线 DISPLAY PANEL CABLE 1 0.3

33 B-12-1008005 900地线 STEEL CORD 1 0.02

34 B-01-1000006 多楔带 WEDGE  BELT(940mm) 1 0.58

35 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6
STANDARD SPRING 

WASHER
4 0.002 标准件

36 GB95-6 平垫圈 C级 6 FLAT WASHER 4 0.00392 标准件

B-12-1000000



ITEM PART NO. Description. QTY.
1 B-12-1100000 BODY WELD ASSY 1
2 TB-E-1210000 POWER BOARD 1
3 TB-F-0100000 HOOD ASSY 1
4 TB-P-0100000 BALANCING SHAFT ASSEMBLY 1
5 B-12-1210000 WEIGHT TRAY 1
6 TB-L-0100000 SCALE ASSEMBLY 1
7 B-01-1000100 MOTOR SEAT 1
8 B-01-1000005 FRONT RETAINING PLATE 1
9 TB-E-9000220 MOTOR 1
10 B-53-1000003 MOTOR BELT PULLEY 1
11 GB1096-5×5×20 COMMON FLAT KEY 1
12 B-12-1000001 COMPUTER MAINBOARD 1
13 TB-E-1211002 PLASTIC CLIPPER 4
14 GB5781-M8×20 HEXANGULAR BOLT 4
15 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 4
16 GB95-8 FLAT WASHER 4
17 TB-E-1000101 POWER  CABLE 1
18 GB818-M5×12-H CROSS PANHEAD SCREW 6
19 TB-S-0100000 ACCESSORY BOX 1
20   TB-S-0100006 ACCESSORY BOX 1
21 TB-F-0130000 CONNECTING  PLATE 1
22 GB818-M5×8-H CROSS PANHEAD SCREW 2
23 S 0100009 CO A G A 223 TB-S-0100009 CONE HANG HANDLE 2
24 TB-E-1001101 POWER SWITCH 1
25 GB70.1-M10×25 INNER HEXA CYLINDRICALSCREW 4
26 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 4
27 GB95-10 FLAT WASHER 4
28 GB70.1-M6×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 6
29 B-12-1008001 SWITCH CONNECTION LINE 1
30 B-12-1008002 MAINBOARD CABLE 1
31 B-12-1008003 DISPLAY CABLE 1
32 B-12-1008004 CABLE 1
33 B-12-1008005 STEEL CORD 1
34 B-01-1000006 WEDGE  BELT(940mm) 1
35 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER 4
36 GB95-6 FLAT WASHER 4



4

6

5

9

8
7

1

3
2

ITEM PART NO Description. QTY.

1 B-12-1210001 WEIGHT TRAY 1

2
CB910G.00.01.0

2
IMD PANEL 1

3 B-12-1210004 CUSHION PLATE 1

4 B-12-1210005 WASHER 8

5 B-12-1210002 DISPLAY PANEL 1

6 GB950-M3×8
CROSS ROUND HEAD WOOD 

SCREW 
4

7 GB95-3 FLAT WASHER 8

8 GB93-3
STANDARD SPRING 

WASHER
8

9 GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 8

B-12-1210000



14
13
12 7 10

17

15

16

4

11

3

2

8

9

1

56

IT
EM

PART NO. Description.
QT
Y.

1 TB-E-1211100 POWER BOARD 1

2   TB-E-1211101 POWER SUPPLY BOARD 1

3   TB-E-1211102 COOLING PLATE 1

4
  GB818-
M3×10-H

CROSS PANHEAD SCREW 3

5   GB97.1-3 FLAT WASHER A GRADE 3

6   GB93-3
STANDARD SPRING 

WASHER
3

7 TB-E-1211001 SUPPORT PLATE 1

8 TB-E-1211002 PLASTIC CLIPPER 2

9 TB-E-1211210 UNIVERSAL RESISTOR 1

10 GB818-M4×10-Z CROSS PANHEAD SCREW 8

11 GB818-M3×8-Z CROSS PANHEAD SCREW 2

12 GB95-3 FLAT WASHER 2

13 GB93-3
STANDARD SPRING 

WASHER
2

14 GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 2

15 TB-E-1008220 TRANSFORMER 1

16 GB95-4 FLAT WASHER 4

17 GB93-4
STANDARD SPRING 

WASHER
4

TB-E-1210000



4

8

6
5

2

3

10

1

9

7

ITEM PART NO. Description. QTY.

1 TB-L-0100001 SCALE ROD 1

2 TB-L-0100002 HARNESS 1

3 TB-L-0100003 SCALE SEAT 1

4 TB-L-0100004 SCALE 1

5 TB-L-0100005 HARNESS 1

6 TB-L-0100006 SCALE HANDLE 1

7 TB-L-0100007 SPRING 1

8 GB70.1-M6×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

9 GB95-6 FLAT WASHER 1

10 GB894.1-25 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 2

TB
-L-0100000中

文



21

18

16
6
17 22

10

20

19
5

23 3

13

15 12 14

11

7

24

9

8

28

30

27

31

25

29
32

4

1

2

26

序
号

零件号 名   称
数
量

材    料
总计
重量

备   
注

旧 图 号

1 TB-P-0101000 定轴焊接 1 组焊件 2.29016
B-

P.01.01.00

2 TB-P-0102000 平衡轴组件 1 组合件 11.13
B-

P.01.02.00.
00

3 TB-P-0100001 轴承压盖 1 聚甲醛 0.09409 外购件 B-P.01.11

4 TB-P-0100002 光电盘 1 钢板Q235，t1 0.04086 B-P.01.10

5 TB-P-0100003 光电齿 1 钢板Q235 t1 0 B-P.01.14

6 TB-P-0100004 光电板支架 1 钢板Q235 t1.2 0.0201 B-P.01.12B

7 TB-P-0100007 丝杠 1 圆钢40Cr 0.97 B-P.01.06

8 TB-P-0300007 平衡轴压簧 1 65Mn φ4 0.09 外购件 B-P.03.09

9 TB-P-0100010 弹簧压盖 1 注塑 PE 0.05 外购件 B-P.01.15

10 TB-P-0100011 80光电板 1 成品电路板 0.01 外购件

11 TB-P-0300009 卡圈 1 65Mn 0.03 外购件 B-P.03.10

12 GB276-6005 深沟球轴承 6005 1 0.086 标准件

13 GB276-6006 深沟球轴承 6006 1 0.125 标准件

14 GB894.2-25 轴用弹性挡圈 B型 25 1 0.002 标准件

15 GB894.2-30 轴用弹性挡圈 B型 30 1 0.003 标准件

16 GB95-3 平垫圈 C级 3 2 0.00022 标准件

17 GB95-4 平垫圈 C级 4 5 0.0015 标准件

18 GB93-3 标准型弹簧垫圈 3 2 0.0002 标准件

19 GB93-4 标准型弹簧垫圈 4 6 0.0012 标准件

20 GB818-M3×8-H
十字槽盘头螺钉 M3×8-

H
2 0.0002 标准件

21 GB6170-M3 1型六角螺母 M3 2 0 标准件

22 GB818-M4×8-H
十字槽盘头螺钉 M4×8-

H
6 0.0012 标准件

23 GB70.1-M5×16
内六角圆柱头螺钉 

M5×16
4 0.004 标准件

24
GB70.1-
M10×100

内六角圆柱头螺钉 
M10×100

1 0.112 标准件

25 TB-P-0100006 全扣螺杆 1 圆钢45# 0.10458 B-P.01.08

26 TB-P-0103000 吊环螺杆 1 组焊件 0.11

27 TB-P-0100005 压垫 2 圆钢 Q235 D40 0.1024 B-P.01.07A

28 TB-P-0100021 传感器 2 0

29 TB-P-0103003 蝶形弹垫 4 普通碳钢 0.04

30 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 1 0.0022 标准件

31 GB95-10 平垫圈 C级 10 3 0.01026 标准件

32 GB6170-M10 1型六角螺母 M10 5 0.005 标准件

TB-P-0100000



ITEM PART NO. Description. QTY.
1 TB-P-0101000 FIXING SHAFT WELDING 1
2 TB-P-0102000 BALANCING SHAFT 1
3 TB-P-0100001 BEARING PRESS HOUSING 1
4 TB-P-0100002 PHOTOELECTRIC SET 1
5 TB-P-0100003 PHOTOELECTRIC TOOTH 1
6 TB-P-0100004 PHOTOELECTRIC CELL PLATE 1
7 TB-P-0100007 LEADING SCREW 1
8 TB-P-0300007 BALANCING SHAFT PRESS SPRING 1
9 TB-P-0100010 SPRING PRESS COVER 1
10 TB-P-0100011 ANGLE  SENSOR 1
11 TB-P-0300009 COLLAR 1
12 GB276-6005 DEEP GROOVE BALL BEARINGS 1
13 GB276-6006 DEEP GROOVE BALL BEARINGS 1
14 GB894.2-25 SHAFT ELATIC RETAINING RING B-TYPE 1
15 GB894.2-30 SHAFT ELATIC RETAINING RING B-TYPE 1
16 GB95-3 FLAT WASHER 2
17 GB95-4 FLAT WASHER 5
18 GB93-3  STANDARD SPRING WASHER 2
19 GB93-4  STANDARD SPRING WASHER 6
20 GB818-M3×8-H CROSS PANHEAD SCREW 2
21 GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 2
22 GB818-M4×8-H CROSS PANHEAD SCREW 6
23 GB70.1-M5×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4
24 GB70.1-M10×160 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1
25 TB-P-0100006 FULL BOTTON SCREW 1
26 TB-P-0103000 FLYING RINGS SCREW 1
27 TB-P-0100005 PRESSING WASHER 2
28 TB-P-0100021 SENSOR 2
29 TB-P-0103003 DISK ELASTIC WASHER 4
30 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 1
31 GB95-10 FLAT WASHER 3
32 GB6170-M10 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 5



14
16
153

5

6

11

87
2

1

12
13

17

4
18

19

10

9

序
号

零件号 名   称
数
量

材    料
总计
重量

备   
注

旧 图 号

1 TB-F-0110000 防护罩支撑架 1 A3焊 2.59

2 TB-F-0100001 支撑管拉簧 1 65Mn 0.15

3 TB-F-0100002 行程开关防护弯板 1 Q235 0.06

4 TB-F-0100004 行程开关 1 0

5 GB5781-M6×40
六角头螺栓 全螺纹 C级 

M6×40
1 0.001 标准件

6 GB41-M6 六角螺母 C级 M6 1 0 标准件

7 GB96.1-10 大垫圈 A级 10 1 0.0121 标准件

8 GB70.1-M10×20
内六角圆柱头螺钉 

M10×20
1 0.003 标准件

9 TB-F-0120000 防护罩联接架 1 组焊 7.05

10 TB-F-0100003 防护罩（新式） 1 普通碳钢 23.23

11 GB818-M3×30-H
十字槽盘头螺钉 

M3×30-H
2 0.0006 标准件

12 GB93-3 标准型弹簧垫圈 3 2 0.0002 标准件

13 GB95-3 平垫圈 C级 3 2 0.00022 标准件

14 GB818-M4×10-H
十字槽盘头螺钉 

M4×10-H
2 0.0004 标准件

15 GB95-4 平垫圈 C级 4 2 0.0006 标准件

16 GB93-4 标准型弹簧垫圈 4 2 0.0004 标准件

17 GB70.1-M10×35
内六角圆柱头螺钉 

M10×35
4 0.016 标准件

18 GB95-10 平垫圈 C级 10 4 0.01368 标准件

19 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 4 0.0088 标准件

TB-F-0100000



ITEM PART NO. Description. QTY.
1 TB-F-0110000 PROTECTIVE 1
2 TB-F-0100001 SUPPORT 1
3 TB-F-0100002 PROTECTIVE 1
4 TB-F-0100004 STPOKE SWITCH 1
5 GB5781-M6×40 HEXANGULAR 1
6 GB41-M6 HEXANGULAR 1
7 GB96.1-10 LARGE 1
8 GB70.1-M10×20 INNER HEXA 1
9 TB-F-0120000 PROTECTIVE 1
10 TB-F-0100003 NEW STYLE HOOD 1
11 GB818-M3×30-H CROSS 2
12 GB93-3 STANDARD 2
13 GB95-3 FLAT WASHER 2
14 GB818-M4×10-H CROSS 2
15 GB95-4 FLAT WASHER 2
16 GB93-4 STANDARD 2
17 GB70.1-M10×35 INNER HEXA 4
18 GB95-10 FLAT WASHER 4
19 GB93-10 STANDARD 4



12

3

7
6

2

1

9

8

5

10

4

11
序
号

零件号 名   称 description.
数
量

材    料
总计
重量

备   
注

旧 图 号

1 TB-S-0100006 附件箱CB958G 1 普通碳钢 31.42

2 TB-S-0100007 附件箱 1 0 12.77

3 TB-S-0100008 隔板 英文名称 1 普通碳钢 7.65

4 TB-S-0100001 反定位皮碗 BOWL 1 ABS 0

5 TB-S-0100002 皮碗裙 BOWL EDGE 1
丁氰橡胶（黑

色）
0.05

6 TB-S-0100003 100g铅块 WEIGHT(100g) 1 0.05

7 TB-S-0100005 1 0

8 TB-P-0100012 小锥体  1 圆钢Q235 0.43502 B-P.01.03

9 TB-P-0100013 中锥体 暂无 1 圆钢Q235 1.56 B-P.01.04

10 TB-P-0100014 大锥体 LARGE CONE 1 45#锻 4 B-P.01.05

11 TB-K-0100000 1 0

12 TB-S-0100100 卡尺总成 CALIPER ASSEMBLY 1 0

TB-S-0100000



ITEM PART NO. Description. QTY.
1 TB-S-0100006 ACCESSORY BOX 1
2 TB-S-0100007 ACCESSORY BOX 1
3 TB-S-0100008 SPACE 1
4 TB-S-0100001 BOWL 1
5 TB-S-0100002 BOWL EDGE 1
6 TB-S-0100003 WEIGHT(100g) 1
7 TB-S-0100005 BALANCE HAMMAR 1
8 TB-P-0100012 SMALLI CONE 1
9 TB-P-0100013 MIDDLE CONE 1
10 TB-P-0100014 LARGE CONE 1
11 TB-K-0100000 QUICK NUT(Φ36) 1
12 TB-S-0100100 CALIPER ASSEMBLY 1


	图纸1
	工程图视图1

	
	图纸1
	工程图视图1


	
	图纸1
	工程图视图1


	
	图纸1
	工程图视图1


	TB-P-0100000.PDF
	图纸1
	工程图视图1


	TB-F-0100000.PDF
	图纸1
	工程图视图1


	TB-S-0100000.PDF
	图纸1
	工程图视图1



